
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vessalico. Responsabile Procedimento: Arvasi Alberto (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI VESSALICO 

PROVINCIA DI IMPERIA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE SETTORE AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA    

N. 20  REG GENERALE  DEL 10/05/2024  

 

 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER INVIO CORRISPONDENZA UFFICI COMUNALI - ANNO 
2024 - CIG B1A0AAD575      

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la necessità degli uffici comunali di inviare corrispondenza per il normale svolgimento dell’attività 

amministrativa; 

RITENUTO necessario impegnare la somma presumibile occorrente per l’anno 2024 quantificata in € 1250,00, 

considerando che si cercherà di inviare il più possibile tramite mezzi elettronici e che, se la cifra non fosse 

sufficiente, si provvederà ad integrare la spesa; 

VISTO lo stanziamento al cap. 1101 CIG: B1A0AAD575 del Bilancio di Previsione 2024/2026, approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 15/04/2024; 

DATO ATTO che i suddetti pagamento saranno effettuati tramite emissione dei mandati alla presentazione della 

fattura mensile; 

ACCERTATA la regolarità tecnica e contabile e la copertura finanziaria della spesa; 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

VISTO il Regolamento per l'esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia; 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  

DETERMINA 

• di impegnare la somma di € 1250,00 per l’invio di corrispondenza degli uffici comunali durante l’anno 

2024. 

• di imputare la spesa al: 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 

B1A0AAD575 2024 42 01021 140 1101 99 1.525,00 

• di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento dietro presentazione di fattura e controllo estratto 

conto mensile. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vessalico. Responsabile Procedimento: Arvasi Alberto (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.toDott.ssa Ramoino Roberta 

_____________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai 

sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267. 

 

Vessalico, lì 10/05/2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

        F.to  Giliberti Paola 

           

____________________________________________________

_______________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su attestazione del messo comunale, si certifica che la copia conforme all’originale della presente 

determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno  _________________________              

per quindici giorni consecutivi.  

         Il Segretario Comunale 

         F.toDott.ssa Ramoino Roberta  

                                                                                                                             

______________________________________________________________________________________

_ 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

Vessalico, lì 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Ramoino Roberta 


